
 
 
 
 

INFORMATION FRA BESTYRELSESMØDET 25. SEPTEMBER 2008 
 
 

Ordinær Generalforsamling – ledige pladser i bestyrelsen 
Den ordinære generalforsamling for Prins Henriks Skole finder sted torsdag 30. oktober 2008 
kl. 20.00 (i skolens gymnastiksal). 
 
Der er tre ledige pladser i bestyrelsen: 
 ● Karen Larsen, bestyrelsesformand. Karen Larsen genopstiller ikke. Pladsen  
 er ledig for en periode på tre år.  
 ● Erik Voss, kasserer. Erik Voss trak sig tilbage fra sin bestyrelsespost den 2.  
 september 2008. Pladsen er ledig for en periode på et år. 
 ● Stine Thirifays. Stine Thirifays indtrådte i bestyrelsen efter at Annette Saidj  
 udtrådte. Pladsen er ledig for en periode på tre år. 
 
Oprettelse af et institutionsråd (conseil d’établissement) 
Bestyrelsen diskuterede oprettelsen af et institutionsråd for Prins Henriks Skole. Oprettelsen 
af et institutionsråd blev principielt besluttet i marts 2007. Det er nu besluttet at fortsætte 
diskussionen med henblik på at afholde valg til institutionsrådet inden januar 2009. 
 Det skal oplyses, at institutionsrådet skal arbejde sammen med bestyrelsen og vil 
kunne deltage i ethvert anliggende, der vedrører institutionens dagligdag : institutionsplanen 
(projet d’établissement), ordensreglementet, skolekalenderen, den pædagogiske opbygning, 
spørgsmål vedrørende modtagelse, rejser, hygiejne, skolekantinen, de budgetmæssige behov...   
Institutionsrådet vil være et rådgivende organ med det formål at gøre bestyrelsen mere 
effektiv. Det skal her præciseres, at bestyrelsen fortsat vil bære ansvaret for skolens drift og 
økonomi samt forbliver det beslutningsdygtige organ, ligesom oprettelsen af et institutionsråd 
intet ændrer for så vidt angår skolerådet.  
 
Henvendelse fra BUPL med henblik på en kollektiv overenskomst for ansatte i 
pasningsordningen (Garderie) 
En arbejdsgruppe har beskæftiget sig med den overenskomst, som BUPL har foreslået. 
Bestyrelsen besluttede at fortsætte dette arbejde, med henblik på at kunne indgå en aftale med 
BUPL i en nær fremtid. Yderligere detaljer følger senere. 
 
Indretning af et nyt, fælles sekretariat 
Alle bestyrelsesmedlemmerne gav udtryk for deres positive indstilling over for indretningen 
af et nyt, fælles sekretariat i de eksisterende lokaler. Dette projekt har til formål at forbedre 
modtagelsen og gøre opdelingen af de forskellige sekretariatsopgaver mere fleksibel. Da 
enkelte detaljer i projektet endnu ikke er på plads, er det pt. ikke muligt at oplyse om 
udførelsen af ombygningsarbejdet. 
 
AEFE-seminar 
Seminaret for rektorer, skoledirektører og regnskabsansvarlige i den såkaldte EOS-zone 
(Østeuropa og Skandinavien) afholdes 29-30 september og 1. oktober 2008 på Prins Henriks 
Skole. 
 


